

**Mediecenter Ringkøbing-Skjern ApS**

**Anemonevej 8, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 40 15 95 76**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

Jens Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Mediecenter Ringkøbing-Skjern ApS  
Anemonevej 8  
6900 Skjern

CVR-nr.: 40 15 95 76  
Stiftet: 11. januar 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jens Jensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østergade 130  
6900 Skjern

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor reklame og marketing samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark samt resten af verden for at dæmme op for pandemians udbredelse.

Frem til medio marts 2020 realiserede selskabet en tilfredsstillende vækst i både omsætning og indtjening sammenholdt med året før. I den resterende del af regnskabsåret har konsekvenserne af coronakrisen medført et omsætningstab målt i forhold til samme periode sidste år.

Selskabet har været omfattet af de statslige kompensationsordninger, der blev stillet til rådighed for at afbøde de samfundsøkonomiske konsekvenser af coronakrisen i Danmark. Selskabet har været omfattet af kompensationsordningen for tabt omsætning. Den samlede compensation modtaget fra kompensationsordninger andrager 36 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Årets resultat er lavere end forventet ved regnskabsårets begyndelse, men anses for tilfredsstillende under de givne forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 33.912 kr. mod -23.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.132 kr. mod -23.873 kr. sidste år.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2020</u>	<u>11/1 - 31/12 2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.912</b>	<b>-23.126</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.448	-747
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.464</b>	<b>-23.873</b>
2 Skat af årets resultat	-2.332	0
<b>Årets resultat</b>	<b>30.132</b>	<b>-23.873</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	30.132	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.873
<b>Disponeret i alt</b>	<b>30.132</b>	<b>-23.873</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	43.125
	Andre tilgodehavender	21.441	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.120</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>31.441</u>	<u>50.245</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.545</u>	<u>111.919</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.986</u></b>	<b><u>162.164</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>90.986</u></b>	<b><u>162.164</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>6.259</u>	<u>-23.873</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>56.259</u></b>	<b><u>26.127</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.594	21.501
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	25.602	39.784
	Selskabsskat	2.332	0
	Anden gæld	5.199	17.060
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>57.692</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.727</u>	<u>136.037</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.727</u></b>	<b><u>136.037</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>90.986</u></b>	<b><u>162.164</u></b>

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-23.873	26.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>30.132</u>	<u>30.132</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>6.259</u></b>	<b><u>56.259</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Selskabet har i årets løb været omfattet af kompensationsordningerne i forbindelse med coronarestriktionerne, og har således været omfattet af statens hjælpepakker vedrørende kompensation for tabt omsætning.

Der er i regnskabsåret modtaget i alt 36 t.kr. under kompensationsordningerne, som er indregnet under Andre driftsindtægter i årsregnskabet.

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>2.332</u>	<u>0</u>
	<u>2.332</u>	<u>0</u>

31/12 2020

31/12 2019

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.